
Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 29.06.2024 um 17:28 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Handicap-relevant

Datum: 29.06.2024

Ergebnisliste - 18. Lungenstiftung Open 2024 GCB

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : weiblich

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)

1 Pravda, Petra Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 14,3 / 15 17 31 ---

2 Reif, Gabriele Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 18,9 / 21 15 32 ---

3 Weinberger, D.I. Monika Golf & Country Club Salzbur70 / 69,6 / 125 18,2 / 20 11 24 ---

4 Krawehl, Ulrike Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 23,9 / 26 10 27 ---

5 Fanderl, Luise Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 25,2 / 27 8 28 ---

6 Hoffmann, Kornelia Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 19,5 / 21 6 22 ---

7 Weihrich, Anette Wittenbeck, GR 70 / 69,6 / 125 30,5 / 33 6 30 ---

8 Netzer, Petra Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 34,9 / 38 4 34 ---

9 Wetzel, Dr. Barbara Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 34,3 / 38 2 20 ---

10 Ratton, Franziska Teschow, GC Schloss 70 / 69,6 / 125 32,7 / 36 2 12 ---

11 Morr-Strathmann, Dr. Ursel Braunfels, GC Schloss 70 / 69,6 / 125 45,8 / 39 1 7 ---

12 Schuster, Martina Berliner G&CC MotzenerSee70 / 69,6 / 125 27,6 / 30 0 9 ---



Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 29.06.2024 um 17:25 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Handicap-relevant

Datum: 29.06.2024

Ergebnisliste - 18. Lungenstiftung Open 2024 GCB

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : männlich

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)

1 Stöckl, Thomas Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 14,0 / 13 22 35 ---

2 Landvogt, Gerhard Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 16,3 / 16 20 33 ---

3 MacDonald, Gordon Golf & Country Club Salzbur70 / 67,3 / 128 30,3 / 32 12 41 ---

4 Huber, Marcus Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 22,1 / 22 12 30 ---

5 Netzer, Prof. Dr. med. NikolausBerchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 22,5 / 23 12 34 ---

6 Camin, Hardy Syke, GC 70 / 67,3 / 128 21,2 / 21 10 25 ---

7 Weihrich, Kay Wittenbeck, GR 70 / 67,3 / 128 22,9 / 23 8 24 ---

8 Renoth, Peter Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 25,2 / 26 5 18 ---

9 Wetzel, Prof. Dr. Roland Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 26,9 / 28 2 18 ---

10 Morr, Prof. Dr. Harald Braunfels, GC Schloss 70 / 67,3 / 128 41,0 / 38 0 8 ---



Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 29.06.2024 um 17:29 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Handicap-relevant

Datum: 29.06.2024

Ergebnisliste - 18. Lungenstiftung Open 2024 GCB

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Klasse A ( .. 22,1)

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)

1 Stöckl, Thomas Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 14,0 / 13 22 35 ---

2 Landvogt, Gerhard Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 16,3 / 16 20 33 ---

3 Reif, Gabriele Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 18,9 / 21 15 32 ---

4 Pravda, Petra Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 14,3 / 15 17 31 ---

5 Huber, Marcus Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 22,1 / 22 12 30 ---

6 Camin, Hardy Syke, GC 70 / 67,3 / 128 21,2 / 21 10 25 ---

7 Weinberger, D.I. Monika Golf & Country Club Salzbur70 / 69,6 / 125 18,2 / 20 11 24 ---

8 Hoffmann, Kornelia Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 19,5 / 21 6 22 ---



Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 29.06.2024 um 17:31 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Handicap-relevant

Datum: 29.06.2024

Ergebnisliste - 18. Lungenstiftung Open 2024 GCB

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Klasse B (22,2 .. 26,9)

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)

1 Netzer, Prof. Dr. med. NikolausBerchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 22,5 / 23 12 34 ---

2 Fanderl, Luise Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 25,2 / 27 8 28 ---

3 Krawehl, Ulrike Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 23,9 / 26 10 27 ---

4 Weihrich, Kay Wittenbeck, GR 70 / 67,3 / 128 22,9 / 23 8 24 ---

5 Renoth, Peter Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 25,2 / 26 5 18 ---

6 Wetzel, Prof. Dr. Roland Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 26,9 / 28 2 18 ---



Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 29.06.2024 um 17:31 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Handicap-relevant

Datum: 29.06.2024

Ergebnisliste - 18. Lungenstiftung Open 2024 GCB

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Klasse C (27,0 .. )

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)

1 MacDonald, Gordon Golf & Country Club Salzbur70 / 67,3 / 128 30,3 / 32 12 41 ---

2 Netzer, Petra Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 34,9 / 38 4 34 ---

3 Weihrich, Anette Wittenbeck, GR 70 / 69,6 / 125 30,5 / 33 6 30 ---

4 Wetzel, Dr. Barbara Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 34,3 / 38 2 20 ---

5 Ratton, Franziska Teschow, GC Schloss 70 / 69,6 / 125 32,7 / 36 2 12 ---

6 Schuster, Martina Berliner G&CC MotzenerSee70 / 69,6 / 125 27,6 / 30 0 9 ---

7 Morr, Prof. Dr. Harald Braunfels, GC Schloss 70 / 67,3 / 128 41,0 / 38 0 8 ---

8 Morr-Strathmann, Dr. Ursel Braunfels, GC Schloss 70 / 69,6 / 125 45,8 / 39 1 7 ---


